

Edukacja przyrodnicza "Rośliny w parku, w ogrodzie, na łące, w klasie szkolnej"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/PRZ/1/003	Rośliny w parku, w lesie, w ogrodzie i klasie szkolnej	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń wybiera na podstawie nagrania rośliny rosnące w parku, w lesie, w ogrodzie i klasie szkolnej, np.: paprotka, burak, jaśmin.
Q/1/PRZ/1/004	Paprotka, kaktus, bluszcz, palma czy storczyk?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający umiejętność rozpoznawania kwiatów: paprotka, kaktus, bluszcz, palma, storczyk.
Q/1/PRZ/1/022	Pole, park, las, sad, czy ogród? (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń wybiera na podstawie nagrania miejsca, gdzie rosną rośliny: pole, park, las, sad, ogród. Quiz sprawdza znajomość informacji o świecie roślin.
Q/1/PRZ/1/023	Pole, park, las, sad, czy ogród? (2)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię nazw różnych miejsc związanych w przyrodą: pole, las, park, sad.
Q/1/PRZ/1/025	Czy wiesz, jak rośnie roślina? (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) prezentujący etapy wzrostu rośliny. Po krótkiej prezentacji uczniowie układają w kolejności poszczególne etapy.
Q/1/PRZ/1/026	Czy wiesz jak rośnie roślina? (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający informacje o etapach wzrostu rośliny. Uczeń słucha nagrania i wybiera pasującą odpowiedź.
Q/1/PRZ/1/031	Ukryte kwiaty	Quiz interaktywny (wykreślanka) - uczeń szuka ukrytych wśród liter nazw kwiatów: narcyz, hiacynt, mak, róża. Ćwiczenie służy utrwaleniu znajomości nazw roślin, jak też wzmocnieniu umiejętności rozpoznawania i zapamiętywania kształtu liter drukowanych, a tym samym gotowości do nauki czytania. Forma zabawy uwzględnia potrzeby uczniów 6 letnich.
Q/1/PRZ/1/033	Ukryte nazwy miejsc	Quiz interaktywny (wykreślanka) - uczeń szuka ukrytych wśród liter wyrazów: polana, dolina, park, sad, łąka, pole. Ćwiczenie służy utrwaleniu znajomości nazw miejsc, gdzie rosną rośliny, jak też wzmocnieniu umiejętności rozpoznawania i zapamiętywania kształtu liter drukowanych, a tym samym gotowości do nauki czytania. Forma zabawy uwzględnia potrzeby uczniów 6 letnich.
Q/1/PRZ/1/035	Znajdź w literach nazwy kwiatów!	Quiz interaktywny (wykreślanka) - uczeń szuka ukrytych wśród liter nazw kwiatów: róża, bluszcz, żonkil, paproć, hiacynt, szafirek, mniszek, mak. Ćwiczenie służy utrwaleniu znajomości nazw roślin, jak też wzmocnieniu umiejętności rozpoznawania i zapamiętywania kształtu liter drukowanych, a tym samym gotowości do nauki czytania. Forma zabawy uwzględnia potrzeby uczniów 6 letnich.
Q/1/PRZ/1/037	Połącz kwiaty z ich nazwami (1)	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające kwiaty z ich poprawnymi nazwami: goździk, hiacynt, irys, lilia, przebiśnieg, krokus. Ćwiczenie dodatkowo kształtuje umiejętność czytania.
Q/1/PRZ/1/042	Połącz kwiaty z ich nazwami (2)	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające kwiaty z ich poprawnymi nazwami: żonkil, mniszek lekarski, hiacynt, mak, szafirek, irys. Ćwiczenie dodatkowo kształtuje umiejętność czytania.
Q/1/PRZ/1/045	Krzyżówka o kwiatkach (1)	Quiz interaktywny (krzyżówka), uczeń rozwiązuje krzyżówkę o kwiatkach, hasła wpisuje na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków, dodatkową pomocą są wyrazy rozrzucone na ekranie.
Q/1/PRZ/1/048	Krzyżówka o kwiatkach (2)	Quiz interaktywny (krzyżówka), uczeń rozwiązuje krzyżówkę o kwiatkach, hasła wpisuje na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków, dodatkową pomocą są wyrazy rozrzucone na ekranie.
Q/1/PRZ/1/052	Kwiatowe memory (1)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy, jaki kwiat przedstawiają obrazki, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/PRZ/1/053	Kwiatowe memory (2)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy, jaki kwiat przedstawiają obrazki, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/PRZ/1/054	Kwiatowe memory (3)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy, jaki kwiat przedstawiają obrazki, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/PRZ/1/058-060	Kwiatowe puzzle (1)	Trzy quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających kwiaty. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę kwiatu, który przedstawia ułożony przez niego obrazek.

Q/1/PRZ/1/062	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/1/PRZ/1/063	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/1/PRZ/1/064	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/1/PRZ/1/065	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/1/PRZ/1/066	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (5)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/1/PRZ/1/067	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (6)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/1/PRZ/1/068	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (7)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/039	Wybierz z listy pasujące kwiaty! (1)	Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej nazwy kwiatów przedstawionych na ekranie.
Q/2/PRZ/1/040	Wybierz z listy pasujące kwiaty! (2)	Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej nazwy kwiatów przedstawionych na ekranie.
Q/2/PRZ/1/041	Powtórz wiadomości o kwiatach.	Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w puste miejsce nazwę kwiatu, który widzi na ekranie. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości o kwiatach.
Q/2/PRZ/1/042	Powtórz wiadomości o kwiatach.	Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w puste miejsce nazwę kwiatu, który widzi na ekranie. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości o kwiatach.
Q/2/PRZ/1/043	Znam nazwy kwiatów (1)	Quiz interaktywny (przeciągaj i upuść), uczeń ma za zadanie przyporządkować nazwy kwiatów do obrazków przedstawionych na ekranie.
Q/2/PRZ/1/044	Znam nazwy kwiatów (2)	Quiz interaktywny (przeciągaj i upuść), uczeń ma za zadanie przyporządkować nazwy kwiatów do obrazków przedstawionych na ekranie.
Q/2/PRZ/1/045	Który to kwiat? (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń zgodnie z nagraniem ma wybrać jeden z dwóch kwiatów. Ćwiczenie utrwała umiejętność rozpoznawania kwiatów.
Q/2/PRZ/1/046	Który to kwiat? (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń zgodnie z nagraniem ma wybrać jeden z dwóch kwiatów. Ćwiczenie utrwała umiejętność rozpoznawania kwiatów.
Q/2/PRZ/1/047	Co to za kwiaty? (1)	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające różne kwiaty z ich poprawnymi nazwami.
Q/2/PRZ/1/048	Co to za kwiaty? (2)	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające różne kwiaty z ich poprawnymi nazwami.
Q/2/PRZ/1/049	Kwiatowe memory (4)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.

Q/2/PRZ/1/050	Kwiatowe memory (5)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.
Q/2/PRZ/1/051	Kwiatowe memory (6)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.
Q/2/PRZ/1/052-054	Kwiaty w literach	Trzy quizy interaktywne "wykreślanka" - uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy kwiatów. Pomocą są obrazki znajdujące się obok wykreślanki.
Q/2/PRZ/1/055-057	Krzyżówka o kwiatach (3)	Trzy quizy interaktywne (krzyżówka), uczeń rozwiązuje krzyżówkę o kwiatach, hasła wpisuje na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków, dodatkową pomocą są wyrazy rozrzucone na ekranie.
Q/2/PRZ/1/074	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (8)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/075	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (9)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/076	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (10)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/077	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (11)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/078	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (12)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/079	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (13)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/080	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (14)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/081	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (15)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/082	Zgadnij nazwę kwiatu, zanim pęknie balon! (16)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę kwiatu. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/1/099-102	Kwiatowe puzzle (2)	Cztery quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających kwiaty. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę kwiatu, który przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/1/103-106	Kwiatowe puzzle (3)	Cztery quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających kwiaty. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę kwiatu, który przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/1/107-110	Kwiatowe puzzle (4)	Cztery quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających kwiaty. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę kwiatu, który przedstawia ułożony przez niego obrazek.

Q/2/PRZ/1/111-114	Kwiatowe puzzle (5)	Cztery quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających kwiaty. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę kwiatu, który przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/3/PRZ/1/026	Odgadnij wyraz związany ze wzrostem roślin! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć wyrazy związane ze wzrostem roślin. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/1/027	Odgadnij wyraz związany ze wzrostem roślin! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć wyrazy związane ze wzrostem roślin. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/1/029	Co kwitnie w marcu? - ćwiczenie nr 1.	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) polegający na wybraniu spośród wszystkich kwiatów tych, które kwitną w marcu. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie roślin: sasanka, przylaszczka, przebiśnieg, krokus, forsycja, wierzba.
Q/3/PRZ/1/030	Co kwitnie w marcu? - ćwiczenie nr 2.	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) polegający na wybraniu spośród wszystkich kwiatów tych, które kwitną w kwietniu. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie roślin: przylaszczka, zawilec, kaczeniec, fiołek.
Q/3/PRZ/1/031	Jakie kwiaty kwitną w marcu? (1)	Quiz interaktywny (kolorowanka) polegający na pokolorowaniu grafiki kwiatu kwitnącego w marcu. Uczeń wybiera z palety odpowiedni kolor, a następnie koloruje przedstawiony kwiat. Dodatkową odpowiedzią jest załączona pokolorowana grafika kwiatu.
Q/3/PRZ/1/032	Jakie kwiaty kwitną w marcu? (2)	Quiz interaktywny (kolorowanka) polegający na pokolorowaniu grafiki kwiatu, kwitnącego w marcu. Uczeń wybiera z palety odpowiedni kolor, a następnie koloruje przedstawiony kwiat. Dodatkową odpowiedzią jest załączona pokolorowana grafika kwiatu.
Q/3/PRZ/1/033	Co kwitnie w kwietniu?	Quiz interaktywny (kolorowanka) polegający na pokolorowaniu grafiki kwiatu, kwitnącego w kwietniu. Uczeń wybiera z palety odpowiedni kolor, a następnie koloruje przedstawiony kwiat. Dodatkową odpowiedzią jest załączona pokolorowana grafika kwiatu.
Q/3/PRZ/1/034	Co kwitnie w maju?	Quiz interaktywny (kolorowanka) polegający na pokolorowaniu grafiki kwiatu, kwitnącego w maju. Uczeń wybiera z palety odpowiedni kolor, a następnie koloruje przedstawiony kwiat. Dodatkową odpowiedzią jest załączona pokolorowana grafika kwiatu.
Q/3/PRZ/1/035	Jakie kwiaty kwitną w maju?	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) polegający na wybraniu spośród wszystkich kwiatów tych, które kwitną w maju. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie roślin: kasztanowiec, bez, konwalia.
Q/3/PRZ/1/036	W jakim miesiącu kwitnę? - ćwiczenie nr 1.	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na przeniesieniu na grządkę tych roślin, które kwitną w danym miesiącu. Uczeń ćwiczy umiejętność klasyfikowania roślin na rosące w marcu, w kwietniu i w maju: sasanka, przylaszczka, przebiśnieg, krokus, forsycja, wierzba, zawilec, kaczeniec, fiołek, kasztanowiec, bez, konwalia.
Q/3/PRZ/1/037	W jakim miesiącu kwitnę? - ćwiczenie nr 2.	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na przeniesieniu na stół tych roślin, które kwitną w danym miesiącu, żeby wybrać odpowiednie kwiaty do zrobienia bukietu dla cioci. Uczeń ćwiczy umiejętność klasyfikowania roślin na: rosące w marcu, w kwietniu i w maju: sasanka, przylaszczka, przebiśnieg, krokus, forsycja, wierzba, zawilec, kaczeniec, fiołek, kasztanowiec, bez, konwalia.
Q/3/PRZ/1/044	Poznaj rośliny łąkowe!	Quiz interaktywny (słowniczek) - uczeń klika na obrazki przedstawiające rośliny łąkowe: stokrotka, koniczyna, dzwonek, tymotka, rumianek, niezapominajki, jaskier, a następnie słyszy ich nazwy oraz informacje o ich wyglądzie i znaczeniu w gospodarce.
Q/3/PRZ/1/045	Co kwitnie na łące?	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) polegający na wybraniu kwiatów łąkowych, które zapyli pszczółka Maja. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie roślin: stokrotka, koniczyna, dzwonek, tymotka, rumianek, niezapominajki, jaskier.
Q/3/PRZ/1/046	Kwiaty łąkowe.	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na przeniesieniu na stół roślin łąkowych tak, żeby wybrać odpowiednie kwiaty, które lubi babcia. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania kwiatów łąkowych: stokrotka, koniczyna, dzwonek, tymotka, rumianek, niezapominajki, jaskier.
Q/3/PRZ/1/047	Poznaj rośliny wodne!	Quiz interaktywny (słowniczek) - uczeń klika na obrazek przedstawiający roślinę wodną, po czym słyszy informacje o niej. Uczeń poznaje takie rośliny rosące nad zbiornikami wodnymi, jak: trzcina, pałka wodna, rogatek, olcha czarna, rzęsa wodna, grzybień biały, grąźel żółty.

Q/3/PRZ/1/048	Rośliny wodne.	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na umieszczeniu rośliny wodnej na odpowiednim numerze. Uczeń ćwiczy rozmieszczanie roślin w stawie, wokół stawu i pod wodą: trzcina, pałka wodna, rogatek, olcha czarna, rzęsa wodna, grzybień biały, grąźel żółty.
Q/3/PRZ/1/056	Kwiatowe memory (7)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.
Q/3/PRZ/1/057	Kwiatowe memory (8)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość kwiatów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.
Q/3/PRZ/1/068	Czy znasz te kwiaty?	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające różne kwiaty z ich poprawnymi nazwami.
Zestaw PRZ02	Rośliny w parku, w ogrodzie, na łące, w klasie szkolnej	Paczka archiwum wszystkich zasobów.